
 
 

 

 

 

                                                                     РЕШЕНИЕ №17/2 

17 сессия 26 созыва                                                                                 10  февраля 2022 года 
                                                                     г. Григориополь 

Об отчетах о деятельности постоянных 
комиссий Совета народных депутатов 
Григориопольского района и города 
Григориополь за 2021 год 
 
            В соответствии с пунктом 6 статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской 
Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной 
администрации в Приднестровской Молдавской Республике», заслушав отчеты 
постоянных комиссий Совет народных депутата Григориопольского района и города 
Григориополь за 2021 год, Совет народных депутатов Григориопольского района и города 
Григориополь РЕШИЛ: 
 

1. Отчет о деятельности постоянной комиссии по вопросам транспорта, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства за 2021 год - утвердить. 

 
2. Отчет о деятельности постоянной мандатной комиссия по вопросам депутатской 

деятельности и этике за 2021 год – утвердить. 
 
3. Отчет о деятельности постоянной комиссии по вопросам депутатской 

деятельности и этике за 2021 год – утвердить. 
 
4. Отчет о деятельности постоянной комиссии по вопросам образования, 

здравоохранения, культуры, спорта, делам семьи и молодежи, средствам массовой 
информации за 2021 год – утвердить. 

 
5. Отчет о деятельности постоянной комиссии  по вопросам бюджета, налогов, 

приватизации и разгосударствления объектов муниципальной собственности за 2021 год – 
утвердить. 

 
6. Отчет о деятельности постоянной комиссии по вопросам предпринимательства, 

природопользования и развития территорий за 2021 год – утвердить. 
 
Председатель Совета народных  депутатов   
Григориопольского  района  и   города  Григориополь                                      А.В. Ковтун 

 


	4. Отчет о деятельности постоянной комиссии по вопросам образования, здравоохранения, культуры, спорта, делам семьи и молодежи, средствам массовой информации за 2021 год – утвердить. 
	 
	5. Отчет о деятельности постоянной комиссии  по вопросам бюджета, налогов, приватизации и разгосударствления объектов муниципальной собственности за 2021 год – утвердить. 
	 
	6. Отчет о деятельности постоянной комиссии по вопросам предпринимательства, природопользования и развития территорий за 2021 год – утвердить. 

